LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan Widya Agustin Bukit, NIM 7161142038, Jurusan Akuntansi, Program Studi Pendidikan Akuntansi Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan

> Telah Diperiksa dan DiSetujui Untuk Diuji Pada Ujian Mempertahankan Skripsi

Mengetahui Ketua Jurusan,

Yulita Triadiarti, Se, M.Si, Ak, Ca NIP. 19740701 199903 2 001 Medan, Juli 2020 Pembimbing,

<u>Dr. Eko Wahyu Nugrahadi, M.Si</u> NIP. 19640703 199103 1 005

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi Oleh Widya Agustin Bukit, NIM 7161142038 Telah Dipertahankan di Depan Dewan Penguji Pada Tanggal 15 Juli 2020

Disetujui dan Disa<mark>hkan Pad</mark>a Tanggal Juli 2020 Oleh Dewan Penguji

Dr. Eko Wahyu Nugrahadi, M.Si Pembimbing

<u>Drs. Saut M Silaban, SE, M.Pd</u> Penguji

Ramdhansyah, SE., M.Acc Penguji

wa Sidang

Andri Zainal, SE, M.Si, Ph.D, Ak.CA Penguji

Prof. Indra Maipita, M.Si, Ph.D

NIP. 19710403 200312 1 003

Sekretaris Sidang Ketua Jurusan

Yulita Triadiarti, SE.,M.Si.,Ak,CA NIP. 19740701 199903 2 001

i

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertandatangan dibawah ini:

Nama : Widya Agustin Bukit

NIM : 7161142038

Jurusan : Akuntansi

Program Studi : Pendidikan Akuntansi

Fakultas : Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat ini adalah asli, bebas dari plagiat, terkecuali kutipan-kutipan dari buku yang dicantumkan dalam daftar pustaka.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya tanpa ada paksaan dari pihak manapun.

Apabila dikemudian hari ternyata tidak benar maka saya bersedia dituntut sesuai dengan hukuman yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan terimakasih.

Medan, Juli 2020 Hormat saya,

Widya Agustin Buki

7161142038